- 1 -

平成２８年度第４回医学部教授会議事要旨

日 時 平成２８年７月１３日（水） １５：３２～１５：５１
場 所 附属病院管理棟４階第一会議室
出席者 ５７名
欠席者 １０名

学部長から、開会のあいさつがあった。

〔議題〕

第１２号議案 平成２８年度医学部・保健学研究科年度計画の第１四半期進捗状況について
学部長から、平成２８年度医学部・保健学研究科年度計画の第１四半期進捗状況について

諮られ、資料に基づき説明があった後、審議の結果、一部修正の上、承認された。

〔報告事項〕

１ 学内共同教育研究施設等人事委員会（６月１６日開催）
学部長から、６月１６日開催の学内共同教育研究施設等人事委員会について、資料に基づ

き報告があった。

２ 医学部運営会議（メール会議）
学部長から、医学部運営会議（メール会議）について、資料に基づき報告があった。

３ 医学科会議（７月１３日開催）
医学科長から、７月１３日開催の医学科会議について、資料に基づき報告があった。

４ 保健学科会議（７月１３日開催）
保健学科長から、７月１３日開催の保健学科会議について、資料に基づき報告があった。

５ 医学部自己評価検討委員会（７月１１日開催）
学部長から、７月１１日開催の医学部自己評価検討委員会について、資料に基づき報告が

あった。

６ 医学部教務委員会（６月２２日開催）
教務委員長から、６月２２日開催の医学部教務委員会について、資料に基づき報告があっ

た。

７ 教員の異動について
学部長から、教員の異動について、資料に基づき報告があった。

６月８日開催の平成２８年度第３回医学部教授会議事要旨について、承認された。

※次回医学部教授会（定例）９月１４日（水）医学系会議終了後

（以 上）